
294 Wawern - Kanzem - Wiltingen

Gültig von 10.12.2023 bis 25.08.2024
Am 24.12. und 31.12. kein Verkehr. Am 09.02., an Rosenmontag, an Fastnachtsdienstag sowie an den Tagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie an
Ferientagen

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Wawern, Weinbergstraße
- Gartenstraße
- Auf der Schell
Kanzem, Im Mergel
- Gartenstraße
- Kirchstraße
Wiltingen, Am Schloßberg
- In der Burg
- Grundschule

294
1
S
7.32
7.33
7.34
7.40
7.42
7.43
7.47

7.52

294
3

8.12
8.13
8.14
8.20
8.22
8.23
8.27
8.30
8.32

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr

294 Wiltingen - Kanzem - Wawern

Gültig von 10.12.2023 bis 25.08.2024
Am 24.12. und 31.12. kein Verkehr. Am 09.02., an Rosenmontag, an Fastnachtsdienstag sowie an den Tagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie an
Ferientagen

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Wiltingen, Grundschule
- In der Burg
- Grundschule
- Am Schloßberg
Kanzem, Kirchstraße
- Gartenstraße
- Im Mergel
Wawern, Auf der Schell
- Gartenstraße
- Weinbergstraße

294
902

S
11.55
12.00
12.05
12.11
12.15
12.16
12.18
12.24
12.25
12.26

294
2
F

12.00
12.05

12.11
12.15
12.16
12.18
12.24
12.25
12.26

294
4
S

13.05

13.11
13.15
13.16
13.18
13.24
13.25
13.26

294
6

120

16.00
16.05
16.11
16.15
16.16
16.18
16.24
16.25
16.26

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur in den Ferien und an schulfreien Tagen 120 = Montag bis Donnerstag S = nur an Schultagen
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr
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